
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和７年３月２１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 北海道中央労災病院長 大塚 義紀（北海道岩見沢市4

条東16丁目5番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

①26 ②北海道中央労災病院及び北海道せき損センターで使用する電気3,780,693kWh ③購入等 ④一

般 ⑤7.2.14 ⑥北海道電力㈱（北海道札幌市中央区大通東1丁目2番地） ⑦97,564,609円 ⑧6.12.19

 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 北海道せき損センター院長 須田 浩太（北海道美唄

市東4条南1丁目3-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

①4 ②医療材料等の継続的な売買及び物品管理業務（ＳＰＤ） ③購入等 ④一般 ⑤7.2.18 ⑥㈱ム

トウ岩見沢支店（北海道岩見沢市岡山町142-4） ⑦1,132,636,890円 ⑧6.12.27 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関東労災病院長 根本 繁（神奈川県川崎市中原区木

月住吉町1－1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①26 ②関東労災病院で使用する電気 8,210,406kwh ③購入等 ④一般 ⑤7.1.10 ⑥バンプーパワ

ートレーディング合同会社（東京都千代田区霞が関3-2-5霞が関ビルディング33階） ⑦203,141,765円 

⑧6.11.15 ⑪最低価格 

 



 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 旭労災病院長 宇佐美 郁治（愛知県尾張旭市平子町

北61番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

①22,31 ②生理検査システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.27 ⑥㈱名古屋医理科商会（愛知県名古

屋市千種区谷口町5番30号） ⑦30,492,000円 ⑧6.12.25 ⑪最低価格 

①22,31 ②循環器動画システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.27 ⑥㈱ワキタ商会（愛知県名古屋市

中区大須4丁目10番68号） ⑦33,770,000円 ⑧6.12.25 ⑪最低価格 

①14 ②電子カルテ端末一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.27 ⑥㈱ソフトウェア・サービス（大阪府大阪

市淀川区西宮原2丁目6番1号） ⑦42,680,000円 ⑧6.12.25 ⑪最低価格 

①71,27 ②病院情報システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.27 ⑥㈱ソフトウェア・サービス（大阪

府大阪市淀川区西宮原2丁目6番1号） ⑦126,443,900円 ⑧6.12.25 ⑪最低価格 

 


